ספר רבים ברחבי העולם; על הסיוע רב השנים לסטודנטים של אוניברסיטת חיפה, הן בהענקת מלגות והן באמצעות הסיוע בהקמת בית הסטודנט ע"ש האטר; על היותה בין הראשונים להכיר בחשיבותו של חקר הציוויליזציות הימיות, ועל תרומתה להיות אוניברסיטת חיפה הגוף המוביל כיום את חקר הים בישראל.

ניתן בחיפה, ישראל

כ"ז באייר תשע"ד, 27 במאי 2014

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל